[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    18 сентября 2018 года   № 910
Основные направления бюджетной и
налоговой политики Починковского
муниципального района Нижегородской области
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях разработки проекта решения Земского собрания Починковского муниципального района Нижегородской области "О районном  бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемые Основные направления бюджетной и налоговой политики Починковского муниципального района Нижегородской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

2. Управлениям и иным органам исполнительной власти Починковского муниципального района Нижегородской области (субъектам бюджетного планирования районного бюджета) при планировании бюджетных ассигнований на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов руководствоваться Основными направлениями бюджетной и налоговой политики в Починковском муниципальном районе Нижегородской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

3. Управлению делами  администрации Починковского муниципального района Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации района                                                            М.В. Ларин

Направлено: заместителям главы администрации-2экз

                    Управлениям-6экз

                    Управление финансов-1экз

                    Сектор бух.учета и отчетности-1экз

                    Отдел правового обеспечения и взаимодействия с  ОМСУ-1экз

                    Управление делами-1экз
                     с/администрации-9экз

                     в дело-3экз